檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：唐建中

電話：04-7531374

傳真：04-7245651

電子信箱：A640430@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣北斗鎮北斗國民小學

發文日期：中華民國103年12月15日

發文字號：府計研字第1030424745號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院函文影本、綜合處理要點第一點、第十三點之一修正規定、總說明、對照

表及要點各1份(五個電子檔)(0424745A00_ATTCH1.docx、0424745A00_ATTCH2.do

c、0424745A00_ATTCH3.doc、0424745A00_ATTCH4.doc、0424745A00_ATTCH5.pdf

)

主旨：函轉行政院修正「行政院及所屬各機關出國報告綜合處理

要點」第一點、第十三點之一，並自即日起生效，請 查

照。

說明：

一、依據行政院103年12月12日院授發管字第1031401812號函

辦理。

二、檢附前開號函影本、「行政院及所屬各機關出國報告綜合

處理要點」第一點、第十三點之一修正規定、總說明、對

照表及要點各1份。

正本：本府各處(本府計畫處除外)、本府所屬各機關、二林高中、彰化藝術高中、本縣

各國民中學、本縣各國民小學、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：本府計畫處 2014-12-16
07:43:01

1030004349

■■■■■■會計室 ■■■■■■■收文:103/12/16

■■■■■■■有附件